

-61

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ main of 200m L km stone etc					
Ref Bt VTM B Pg No. — (62)					
= 0.187 km @ Rs 725.46/m L = Rs 136.00					
⑨ cutting of branches of trees etc					
Ref Bt VTM B Pg No. — (62)					
07.00 nos @ Rs 113.99/nos = Rs 798.00					
⑩ cutting of shrubs from roadway etc					
Ref Bt VTM B Pg No. — (63)					
= 15.00 nos @ Rs 6.98/nos = Rs 105.00					
⑪ Trimming of grass & weeds etc					
Ref Bt VTM B Pg No. — (63)					
= 1050.00 m ² @ Rs 2.32/m ² = Rs 2447.00					
⑫ Maintenance of already plant etc					
Ref Bt VTM B Pg No. — (63)					
= 62.00 nos @ Rs 561.00/nos = Rs 34782.00					
Total Rs 35134.00					
Add GST + 4 cess (+)					45736.00
Add 8/9 myc (+)					1050.00
Total Rs 398600.00					
less 0.5% as per agreement (-) Rs 1993.00					
Net amount Rs 396607/-					
cll					
29/8/24					
25/6/24					
AF					
25/06/24					
AF					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ Maint of 200m L km stone etc					
Ref B/F VTM B Pg No. — (62)					
= 0.187 km @ Rs 725.46/m L = Rs 136.00					
⑨ cutting of branches of trees etc					
Ref B/F VTM B Pg No. — (62)					
07.00 nos @ Rs 113.99/nos = Rs 798.00					
⑩ cutting of shrubs from roadway etc					
Ref B/F VTM B Pg No. — (63)					
= 15.00 nos @ Rs 6.98/nos = Rs 105.00					
⑪ Trimming of grass & weeds etc					
Ref B/F VTM B Pg No. — (63)					
= 1050.00 m ² @ Rs 2.33/m ² = Rs 2447.00					
⑫ Maintenance of already plants etc					
Ref B/F VTM B Pg No. — (63)					
= 62.00 nos @ Rs 561.00/nos = Rs 34782.00					
Total Rs 35134.00					
Add GST + 4% cess (+)					45736.00
Add 8% m/c (+)					1050.00
Total Rs 39860.00					
less 0.5% as per agreement (-) Rs 1993.00					
Net amount Rs 39660/-					
cll					
29/6/24					
25/6/24					
25/06/24					